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Sisäministeriö on 4.1.2018 päivätyllä kirjeellään pyytänyt Poliisihallitusta 
lausumaan liitteenä olleesta luonnoksesta Romanipoliittiseksi ohjelmaksi 
vuosille 2018-2022. Sisäministeriö on samassa kirjeessä pyytänyt otta-
maan kantaa siihen, jatkaako poliisitarkastaja Måns Enqvist Romaniasiain 
neuvottelukunnan jäsenenä 31.1.2018 jälkeenkin. Sosiaali- ja terveysminis-
teriö on lähettänyt saman lausuntopyynnön myös suoraan Poliisihallituksel-
le, mutta Poliisihallitus pyytää, että Sisäministeriö sisällyttää Poliisihallituk-
sen kommentit Sisäministeriön lausuntoon.

Poliisihallitus on tutustunut kyseessä olevaan ohjelmaluonnokseen ja pitää 
sitä hyvänä ja kattavana. Ohjelmassa Poliisihallitukselle vastuutetut asiat, 
etnisen profiloinnin kieltoon liittyvän koulutuksen lisääminen sekä viharikos-
ten seuraaminen myös Romanien osalta, ovat sellaisia kokonaisuuksia jos-
ta Poliisihallituksen kanssa on sovittu Romaniasiainneuvottelukunnassa ja 
jossa Poliisihallitus on jo ryhtynyt toimenpiteisiin sen toteuttamiseksi. Polii-
sihallitus katsoo kuitenkin, että kohdassa, jossa mainitaan Poliisihallituksen 
selvityksestä romaneihin kohdistuneiden syrjintärikosilmoituksen määrästä 
ja niiden etenemisestä esitutkinnasta syyteharkintaan, tulisi sana "syrjintä-
rikosilmoitusten" korvata sanalla "viharikosten" koska tämä on laajempi kä-
site ja sisältää myös syrjintärikokset.

Poliisihallitus esittää poliisitarkastaja Måns Enqvistiä nimitettäväksi myös 
jatkossa Poliisihallituksen jäseneksi Romaniasiainneuvottelukuntaan. Polii-
sihallitus katsoo, että olisi hyvä, jos myös Sisäministeriöllä olisi edustajansa 
neuvottelukunnassa.

Poliisiylitarkastajan sijainen,
Poliisitarkastaja  Arto Hankilanoja

Poliisitarkastaja Kimmo Ulkuniemi

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
22.01.2018 klo 10:47. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta.
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